АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 июня 2022 года № 253-р

Об утверждении плана проведения

аудиторских мероприятий администрации

города Югорска на 2022 год

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего

финансового аудита, установленных пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий

администрации города Югорска на 2022 год (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

управления контроля администрации города Югорска А.И. Ганчана.

2

Приложение

к распоряжению

администрации города Югорска

от 08 июня 2022 года № 253-р

ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий

администрации города Югорска

на 2022 год

N Тема Субъект Проверяемый Срок Ответственные

п/ аудиторского бюджетных период проведения исполнители

п мероприятия процедур  аудиторского

мероприятия

1 2 3 4 5 6

1. аудит управление I полугодие III квартал Искандарова З.А.;

 бюджетной бухгалтерского 2022 года 2022 года Веселицкая М.Р.
 (бухгалтерской) учета и

 отчетности за I отчетности

 полугодие 2022 администрации

 года города Югорска

2. порядок управление 2022 год IV квартал Искандарова З.А.;

 проведения бухгалтерского  2022 года Веселицкая М.Р.
 инвентаризации учета и

 активов отчетности

 администрации администрации

 города Югорска города Югорска

Начальник управления контроля

(должность) (подпись)

Ганчан А.И.

(расшифровка подписи)